

155/S/220/1/2020

**WYJAŚNIENIA NR 4 I ZMIANA NR 5  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) informuję, że Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Zabezpieczenie budynku Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku oraz rewitalizacja i adaptacja jego zachodniego skrzydła na cele kulturalne**”, złożyli zapytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytań oraz udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1:**

**Kocioł o mocy 40 kW jest wymieniony w ST a nie ma go w przedmiarze?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w dokumentacji omyłkowo wskazano kocioł o mocy 40 kW. Zamówienie obejmuje montaż kotła o mocy 130 kW zgodnie z poz. 133 Załącznika nr 1 do SIWZ „Formularz kosztorysu ofertowego – Roboty budowlane i sanitarne w budynku skrzydła zachodniego”.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany mają zastosowanie wobec wszystkich dotychczasowych zapisów w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

**Jakie rury do c.o. miedz zgodnie z ST czy rury stalowe ocynkowane? Podobnie jest z instalacją wody użytkowej.**

**Odpowiedź:**

Należy zastosować orurowanie wskazane w Załączniku nr 1 do SIWZ „Formularz kosztorysu ofertowego – Roboty budowlane i sanitarne w budynku skrzydła zachodniego”.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany mają zastosowanie wobec wszystkich dotychczasowych zapisów w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

**W zał. nr 4 "Montaż monitoringu w budynku skrzydła wschodniego" pozycja nr 1 Montaż wewnętrznej kamery TVU nie uwzględnia materiału czyli samej kamery czy mamy ją dodać jako materiał czy ona będzie dostarczona przez inwestora. analogicznie jest dla załącznika 2 pozycji 110 ,111, 123.**

**Odpowiedź:**

Roboty wymienione we wskazanych pozycjach kosztorysów ofertowych powinny zostać zrealizowane z wykorzystaniem materiałów (sprzętu/urządzeń) dostarczonych przez Wykonawcę robót.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający w Rozdziale 2 SIWZ (Instrukcja dla Wykonawców) wprowadza następujące zmiany:

- 1) w ust. XVI w pkt 5 ppkt 2 datę „17.07.2020 r.”, zastępuje się datą „30.07.2020 r.”,
- 2) w ust. XVII w pkt 1 datę „17.07.2020 roku”, zastępuje się datą „30.07.2020 roku”,
- 3) w ust. XVII w pkt 2 datę „17.07.2020 roku”, zastępuje się datą „30.07.2020 roku”.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**UWAGA!**

Wydłuża się termin składania ofert do dnia 30 lipca 2020 roku. Jednocześnie Zamawiający informuje, że jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na pytania Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

DYREKTOR  
*mgr Jerzy Marciniak*